вступників на другий (магістерський) рівень вищої освіти 25 серпня 2025р. 

ЄФВВ предметний тест з управління та адміністрування 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Вовкозуб Ігор Володимирович 120 Сто двадцять 

Павельчик Світлана Іванівна 124 Сто двадцять чотири 

Рукавіцина Катерина Володимирі 116 Сто шістнадцять 

Пилипенко Антоній Михайлович 130 Сто тридцять 

Дутчак Руслан Романович 164 Сто шістдесят чотири 

ЄФВВ предметний тест з обліку та фінансів 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Марусич Ірина Сергіївна 108 Сто вісім 

Гузь Олена Володимирівна 157 Сто п’ятдесят сім 

Біленко Дар`я Сергіївна 121 Сто двадцять один 

ЄФВВ  тест з педагогіки та психології 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Бабиніна Світлана Василівна Не з’явилася 

Качковська Валентина Олегівна 140 Сто сорок 

Акімова Юлія Сергіївна 136 Сто тридцять шість 

ЄФВВ предметний тест з психології та соціології  

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Майоренко Анна Володимирівна 151 Сто п’ятдесят один 

Красножон Ельвіра Валеріївна 131 Сто тридцять один 

Мармер Оксана Марківна 115 Сто п’ятнадцять 

Шевченко Лілія Миколаївна 122 Сто двадцять два 

Рукавіцина Катерина Володимирівна 116 Сто шістнадцять 

ЄФВВ предметний тест з економіки та міжнародної економіки 

Прізвище, ім’я та по батькові вступника  
Кількість балів 

цифрами словами 

Носик Аліна Андріївна  125 Сто двадцять п’ять